

Publiskā informācija par SIA "RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju skola"

<p>Kapitālsabiedrības vispārējie stratēģiskie mērķi</p>	<p>Nodrošināt augstas kvalitātes vidējās vispārējās izglītības nodrošināšanu eksakto zinātņu specializācijā, veicinot talantīgu skolēnu piesaisti Rīgas Tehniskās universitātes (RTU) studentu un nākotnē darbinieku statusā, vienlaicīgi nodrošinot RTU un eksakto zinātņu popularizēšanu sabiedrībā, veicinot jauniešu izvēli studēt inženierzinātņu jomā nākotnē</p>
<p>Ziņas par kapitālsabiedrības darbības veidiem</p>	<p>Kapitālsabiedrība sniedz vispārējās vidējās izglītības pakalpojumus divās skolās. Inženierzinātņu vidusskola ir vispārējās izglītības iestāde, kura īsteno vispārējās izglītības programmu ar trīs padziļināto kursu (matemātika, fizika, ķīmija; matemātika, fizika, programmēšana; matemātika, ķīmija, programmēšana) apguvi. Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju skola (SZTS) ir ieguvusi Kembridžas licenci un ir viena no Kembridžas skolu kopienas. Papildus pasaules līmeņa mācību satura iegūšanai tas ļauj SZTS skolotājiem apgūt jaunākās mācīšanas metodes, lai SZTS skolēni sasniegtu savu augstāko potenciālu.</p>
<p>Ziņas par kapitālsabiedrības komercdarbības veidiem</p>	<p>VID EDS reģistrētais darbības veids ir 85.31 - Vispārējā vidējā izglītība</p>
<p>Kapitālsabiedrības finanšu mērķu un nefinanšu mērķu īstenošanas rezultāti vismaz par pēdējiem 5 gadiem</p>	<p>Skatīt 1. pielikumu.</p>
<p>Veiktās iemaksas valsts vai pašvaldības budžetā vismaz par pēdējiem pieciem gadiem</p>	<p>Nodokļu iemaksas valsts budžetā: 2019. g. – 120 602,51 EUR 2020. g. – 177 803,53 EUR 2021. g. – 144 274,07 EUR 2022. g. – 149 752,38 EUR 2023. g. – 181 948,88 EUR 2024. g. I–VIII – 134 725,62 EUR</p>
<p>Informācija par saņemto valsts vai pašvaldības budžeta finansējumu un tā izlietojumu (ja attiecināms) vismaz par pēdējiem pieciem gadiem</p>	<p>Skatīt 2. pielikumu.</p>
<p>Informācija par īpašuma struktūru</p>	<p>SIA "RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju skola" reģistrētais un pilnībā apmaksātais pamatkapitāls ir 60 000 EUR, sastāv no 60 000 parastajām daļām ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR. Publiski atvasinātai personai Rīgas Tehniskajai universitātei (reģistrācijas Nr.90000068977, Ķīpsalas 6A, Rīga, LV-1048) pieder 100% kapitāldaļu. SIA "RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju skola" nav līdzdalības citās kapitālsabiedrībās.</p>
<p>Informācija par SIA organizatorisko struktūru</p>	<p>Kapitālsabiedrība veidota kā uzņēmums, kuru vada divi valdes locekļi. Kapitālsabiedrības ietvaros darbojas divas licencētas izglītības iestādes: - RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju skola (reģ. nr. 3913803556) - RTU inženierzinātņu vidusskola (reģ. nr. 3913803014)</p>
<p>Informācija par katra saņemtā un veiktā ziedojuma (dāvinājuma) summu un saņēmējiem vismaz par pēdējiem pieciem gadiem</p>	<p>SIA "Visma Enterprise: 2019. g. – 3 108 EUR (programmas "Horizon" lietošanas tiesības) AS "Latvenergo": 2020.g. – 38 024,97 EUR; 2021.g. – 36510,88 EUR (pamatlīdzekļu un inventāra iegādei)</p>

<p>Informācija par iepirkumiem vismaz par pēdējiem pieciem gadiem</p>	<p>Līdzšinējā posmā iepirkumi skolai, ņemot vērā PIL iepirkuma sliexsni, tika veikti ar cenu aptauju palīdzību vai arī tika izmantoti centralizēti RTU iepirkumi (piemēram, veselības apdrošināšana).</p> <p>Ar RTU kā centralizētās iepirkumu institūcijas starpniecību 2024. gadā tika izsludināts viens SZTS iepirkuma konkurss (skatīt šeit).</p>
<p>Cita nozīmīga informācija, ja tā nav saistīta ar komercnoslēpuma izpaušanu</p>	<p>Nav</p>
<p>Statūti</p>	<p>Skatīt 3. pielikumu.</p>
<p>Valdes nolikums vai citu tam pielīdzināmu dokuments, kas regulē tās darbību</p>	<p>Valdes nolikums nav izstrādāts.</p>
<p>Informācija par valdes locekļiem (par katru atsevišķi): profesionālo darba pieredzi, izglītību, amatiem citās kapitālsabiedrībās, pilnvaru termiņiem</p>	<p>Artūrs Zeps ievēlēts par valdes locekli 2024. gada 4. martā uz pieciem gadiem un pienākumus pilda no 2024. gada 5. marta (CV skatīt 4. pielikumā).</p> <p>Igoris Grigorjevs iecelts par valdes locekļa pienākumu izpildītāju 2024. gada 4. martā un pienākumus pilda no 2024. gada 5. marta līdz brīdim, kad Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. pantā noteiktajā nominēšanas kārtībā kapitāla daļu turētājs amatā ieceļ šo personu vai citu kandidātu, bet jebkurā gadījumā ne ilgāk par vienu gadu (CV skatīt 5. pielikumā).</p> <p>Abiem valdes locekļiem nav amatu citās kapitālsabiedrībās.</p>
<p>Informācija par visām paziņotajām kapitālsabiedrības dalībnieku sapulcēm, tai skaitā par darba kārtību un pieņemtajiem lēmumiem</p>	<p>Skatīt 6. pielikumā.</p>
<p>Atalgojuma politikas principi un informācija par katra valdes locekļa atalgojumu</p>	<p>SIA "RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju skola" piemēro atalgojuma politikas principus, kas ir noteikti RTU Padomes 2024. gada 27. jūlija sēdē apstiprinātajā RTU personāla atlīdzības politikā (pieejama šeit).</p> <p>Valdes locekļiem Artūram Zepam un Igoram Grigorjevam noteikta atlīdzības 1000 EUR mēnesī pirms nodokļu nomaksas (burto) atbilstoši pilnvarojuma līgumam.</p>
<p>Kapitālsabiedrības ziedošanas (dāvināšanas) stratēģija un ziedošanas (dāvināšanas) kārtība</p>	<p>SIA "RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju skola" nav izstrādāta ziedošanas (dāvināšanas) stratēģija vai kārtība, jo tā neveic ziedojumus (dāvinājumus).</p>